（受付印）

　　　ボランティア保険（港区青少年関係団体指導者等賠償責任保険）
加入申請書
[bookmark: _GoBack]【 令和７年度　　新規・継続　】
令和　　年　　月　　日
港区長あて
代表者住所	〒
代表者氏名

下記のとおりボランティア保険の加入申請をします。

記
１　団体名
２　団体所在地（学校、幼稚園、団体事務所など）
	港区
３　保険担当者連絡先（書類送付先）
ア　住所	〒
イ　氏名
ウ　役職名
エ　電話番号
４　会員数		人（うち港区在住者	人）
５　活動目的・活動内容（青少年育成活動について）

６　青少年育成活動の活動回数
おおむね年間	回
７　1回当たり平均参加者数、指導者数
　（指導者とは、保護者ではなく実際に指導に従事する人です。）
参加者	人	指導者	人
８　他の賠償責任保険への加入の有無【有・無】
加入している場合	保険の名称
	保険会社名
※下線の部分に必要事項を記入してください。
※この申請書に、団体の規約（会則）の写しを添えて提出してください。